
 

 

 

 

 1 

Decreto  Prot. n.  del   

 
Anno 2023 Tit. III  Cl. 13  Fasc. 125.3 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di tipo A della 
durata di 12 mesi per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo “Implementazione 
matematica e informatica di un sistema di rilevazione delle competenze digitali e trasversali 
(soft skills) associato a un piano di sviluppo delle competenze per la data governance 
aziendale" – Progetto PR VENETO FSE+ 2021-2027, D.G.R. n. 553/2023, dal titolo "HD - 
HUMAN to DATA. High definition observation and implementation of Human Capital 
competence for a effective data governance in companies" – Codice 2105-0053-553-2023 – 
CUP C93C23006530007 – Responsabile scientifico: prof. Gian Piero Turchi – Vincitore dott. 
Michele Lucrezia. 

 

IL DIRETTORE 

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca   
emanato dal Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata il giorno 
21/12/2023, relativo al Progetto di ricerca dal titolo “Implementazione matematica e informatica di un 
sistema di rilevazione delle competenze digitali e trasversali (soft skills) associato a un piano di sviluppo 
delle competenze per la data governance aziendale”, di cui è Responsabile Scientifico il prof. Gian Piero 
Turchi; 

Visto il provvedimento Rep. n. 72/2024 del Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e 
Psicologia Applicata, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione, dai quali risulta la seguente graduatoria generale 
di merito: 

 1 – Michele Lucrezia punti 51 / 100 

 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dott.: 

Cognome e Nome 

LUCREZIA MICHELE  

Padova,                                                                                        

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Egidio Robusto 


		2024-02-20T11:39:14+0000
	ROBUSTO EGIDIO




